
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 29/2025
Nº PROC. ADM. 002/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA, de acordo com a regulamentação
3442/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por ROVENI
DE LURDES HAMANN e tendo como autoridade FABIANO BALDESSAR

DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 10/03/2025 16:27
INÍCIO REC. PROPOSTA: 10/03/2025 16:28
FIM REC. PROPOSTA: 24/03/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 24/03/2025 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 958.132,0000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA PARA A REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
OTACÍLIO COSTA, CONFORME CONDIÇÕES QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NA RELAÇÃO DE ITENS (ANEXO I) E NO

TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO II).

Para demais informações contato via e-mail: gabinete@otaciliocosta.sc.gov.br, telefone: 4932218000 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DP_r6UNyjOA3furSI1VSivaOz0%2F45jH6ZxhiV2dZ5qVmvbA2Ck2qFJMz19f4xdMTCkmlE4Lo9OBWHM31u%2FJXUGISs0DrMXZC66SWwMvdaQQg%3D

_____________________________________________________________________
ROVENI DE LURDES HAMANN

OTACÍLIO COSTA-SC - 10/03/2025

10/03/2025, 16:27 Extrato de publicação 29/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DD_7Kju3tKAKA6HGaqKsD%2FGMdKUVhna9SgXDJJXC__j47s_UyB8Du7UTh9kt0PoWWnL40akDlQiDcGG5G3QiGUr4GvIG7JAobHvg… 1/1

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 R

O
V

E
N

I D
E

 L
U

R
D

E
S

 H
A

M
A

N
N

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, p

ar
a 

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//o
ta

ci
lio

co
st

a.
ec

ig
a.

co
ns

or
ci

oc
ig

a.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/f5
3e

76
8c

-9
b5

8-
41

6d
-9

88
2-

b3
71

34
d7

3c
80

.

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DP_r6UNyjOA3furSI1VSivaOz0%2F45jH6ZxhiV2dZ5qVmvbA2Ck2qFJMz19f4xdMTCkmlE4Lo9OBWHM31u%2FJXUGISs0DrMXZC66SWwMvdaQQg%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DP_r6UNyjOA3furSI1VSivaOz0%2F45jH6ZxhiV2dZ5qVmvbA2Ck2qFJMz19f4xdMTCkmlE4Lo9OBWHM31u%2FJXUGISs0DrMXZC66SWwMvdaQQg%3D


Assinado eletronicamente por:
* ROVENI DE LURDES HAMANN (***.393.869-**)
   em 10/03/2025 16:31:27 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://otaciliocosta.eciga.consorciociga.gov.br/#/documento/f53e768c-9b58-416d-9882-b37134d73c80


		2025-03-10T19:31:42+0000




